
 

 

 

 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ брoj 

124/2012), ЈП ''Скијалишта Србије'' објављује: 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ,  

БР. НАБАВКЕ 18/14 

 

 

 

Наручилац: Јавно предузеће ''Скијалишта Србије'', Милутина Миланковића 9, Нови 

Београд.  Интернет страница: www.skijalistasrbije.rs. 

 

Врста поступка: Спроводи се квалификациони поступак – прва фаза. 

 

Врста предмета: услуге. 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
Израда урбанистичко – техничких докумената, по партијама, редни број набавке 18/14. 

Ознака из општег речника набавке: 71250000 - Архитектонске, техничке и геодетске 

услуге. 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 10.04.2014. године. 

 

Датум објављивања измене конкурсне документације: 23.04.2014. године. 

 

Разлог за измену конкурсне: Извршена измена конкурсне документације у складу са 

чланом 63. став 1 ЗЈН. 

 

Измена се односи на: испуњење додатних услова за Партију 1. 

 

МЕЊА СЕ одељак IV (на страни 6 конкурсне документације) тачка 1.2 подтачка 2) 

испуњење додатних услова за учешће у поступку јавне набавке,  дефинисане чл. 76. 

Закона, за Партију 1 тако да сада гласи:  

 

За партију 1 

 

Услов: Да има у сталном радном односу најмање једног одговорног урбанисту 

архитектонске струке, важећа лиценца 200 и да има у сталном радном односу или да има 

ангажована најмање два лица (различитих струка) и то: дипломираног инжењера 

саобраћаја или дипломираног инжењера грађевине, са важећом лиценцом 202 (једно лице) 

или дипломираног инжењера електротехнике или дипломираног инжењера машинства 

или дипломирног инжењера грађевине, са важећом лиценцом 203 (једно лице), све 

лиценце издате од стране Инжењерске коморе Србије. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Доказ: Изјава, потписана од стране одговорног лица, да располаже техничким и 

кадровским капацитетом за обављање послова који су предмет јавне набавке (наведени у 

техничкој спецификацији одељак III) да има у сталном радном односу најмање једног 

одговорног урбанисту архитектонске струке,  важећа лиценца 200 и да има у сталном 

радном односу или да има ангажована најмање два лица (различитих струка) и  то: 

дипломираног инжењера саобраћаја или дипломираног инжењера грађевине, са важећом 

лиценцом 202 (једно лице) или дипломираног инжењера електротехнике или 

дипломираног инжењера машинства или дипломирног инжењера грађевине, са важећом 

лиценцом 203 (једно лице), све лиценце издате од стране Инжењерске коморе Србије. 

Изјава садржи и списак лица која ће бити ангажована, радни статус (стално запослено 

лице, ангажовано лице), број лиценце Инжењерске коморе Србије, датум издавања и 

датум важења исте.  

 

У свему осталом конкурсна документација остаје непромењена. 

 

Контакт: Одељење за јавне набавке, 222-3961. 

 

 


